
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18)  20. člena Uredbe 
o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih 
financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18), je 
Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 5. novembra 2020 sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 

o potrditvi Investicijskega programa za projekt »Parkirna hiša P+R Sonce« 
 

I.  
 
Potrdi se Investicijski program za projekt »Parkirna hiša P+R Sonce«, ki ga je izdelalo podjetje 
Situar d.o.o., Selo pri Robu 12, 1314 Rob, oktober 2020. 
 

II.  
 
Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 6.581.609,59 EUR. V znesku ni vštet pripadajoči DDV, 
ki si ga bo Mestna občina Koper odbila pri izvedbi investicije. 
 
Investitor objekta je Mestna občina Koper.  
Projekt se izvaja od julija 2019 do marca 2022. 
 
Planirana struktura virov financiranja investicije po tekočih cenah v evrih: 
 

Viri financiranja po 
tekočih cenah Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Skupaj 

Mestna občina Koper 25.231,72 € 224.145,08 € 1.330.527,71 € 1.927.256,08 € 3.507.160,59 € 

CTN 0,00 € 0,00 € 3.074.449,00 € 0,00 € 3.074.449,00 € 

ESRR (80%) 0,00 € 0,00 € 2.459.559,20 € 0,00 € 2.459.559,20 € 

Sredstva SLO udeležba (20%) 0,00 € 0,00 € 614.889,80 € 0,00 € 614.889,80 € 

SKUPAJ 25.231,72 € 224.145,08 € 4.404.976,71 € 1.927.256,08 € 6.581.609,59 € 
 
 

III.  
 
Obstoječi projekt OB050-19-0061 Parkirna hiša P+R Sonce, se v Načrtu razvojnih programov 
Mestne občine Koper za obdobje 2020-2022 ustrezno uskladi, skladno z investicijskim 
programom in drugim členom tega sklepa. 
 

IV.  
 
S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 
potrditev morebitne uskladitve oziroma novelacije Investicijskega programa za projekt »Parkirna 
hiša P+R Sonce«. 



2/2 

 
 
 
 

V.  
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 351-609/2020          ŽUPAN 
Datum: 5. november 2020          Aleš Bržan       
    
 
       
     
 
 
 
 
 
Vročiti: 
- Uradu za finance in računovodstvo, 
- Uradu za gospodarske dejavnosti, okolje in promet, 
- Službi za investicije. 
 


